
M
platné ke dni: 2.9.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem děkuji za váš zájem.
  Věci se snažím co nejlépe popsat, případně nafotím a doplním informace. Prodávám věci nošené a některé nové, které jsou
nakoupené dopředu a dcera nestíhá unosit ( některé jsou pak malé v určitou sezonu). Pouze soukromý prodej.

  Ráda bych Vás informovala, že na dobírku nezasílám díky zkušenostem s některými nakupujícími.

  Platba předem na účet:
  Jakmile penízky dorazí na účet, potvrdím a informuji o odeslání balíčku. Chodím do práce (hlavní pracovní poměr) a k tomu
mám čtyřletou akční holčičku, takže balíčky neodesílám hned následující pracovní den jako tomu bylo dříve během mateřské
ale do 2-3 pracovních dnů. Určitě se domluvíme, pokud na danou věc spěcháte.
  Obyčejně zašlu v případě hodnoty oblečení do 100,-, kde se nevyplatí posílat doporučeně, ale pozor jen na vaše riziko. Není
možno dohledat Českou poštou ani pojistit.

  Osobní odběr je možný na stanici metra Háje nebo Novodvorská, P4. Prosím nepište mi, kde mám věc předat. Oblečení po
Praze nerozvážím. Max. předám po cestě do práce metro Kačerov. Když si něco kupuji, také si musím pro to zajet.

  Přeji všem krásný den

  Míša Šorfová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

